
金     額

2,964

29,932

32,897

0

0

0

31,968

929

32,897

32,897

決算承認総会期日   ２０１９年５月２５日 

第 １４ 期決算公告
2019年6月26日

貸　借　対　照　表

 ２０１９年 ３月 ３１日現在              (単位: 千円)

科          目

資
産
の
部

負
債
及
び
正
味
財
産
の
部

113-0033 東京都文京区本郷５丁目２９番１３号 赤門アビタシオン１階

認定特定非営利活動法人　わだつみのこえ記念館

理事長　渡 邊 總 子

流 動 資 産

固 定 資 産

合 計

流 動 負 債

固 定 負 債

負 債 合 計

前期繰越正味財産

当期正味財産増加額

正 味 財 産 合 計

合 計


