## 第 14 期決算公告

2019年6月26日

113-0033 東京都文京区本郷5丁目29番13号 赤門アビタシオン1階 認定特定非営利活動法人 わだつみのこえ記念館 理事長 渡邊 總子

## 貸借対照表

2019年 3月 31日現在 (単位: 千円)

					( <del>+</del> 1 <del>2</del> .113)
	科		目		金額
資産の	流	動	資	産	2,964
	固	定	資	産	29,932
部	合			計	32,897
負債及び正味財産の	流	動	負	債	0
	固	定	負	債	0
	負	債	合	計	0
	前期繰越正味財産				31,968
	当期正味財産増加額				929
	正味財産合計				32,897
部	合			計	32,897

決算承認総会期日 2019年5月25日